In caso di assunzione della qualifica di “Sponsor Tecnico”, nonché fermo quanto previsto 

al successivo comma 2 del presente articolo, l’Operatore economico selezionato si impegna 

a erogare in favore della FIDAL: 

– un corrispettivo economico non inferiore ad Euro 1.200.000,00 

(unmilioneduecentomila/00) per ogni singola annualità di durata del rapporto, al netto di 

eventuali parti variabili legate a meccanismi di premialità e/o di “revenue share” risultato di 

attività di merchandising; 

– un corrispettivo in merci costituito: 

o a) dal materiale tecnico-sportivo destinato ad essere indossato dai componenti delle